0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,331
0,331
0,251
0,351
0,251
0,301
0,501
0,501

0,451

0,10l
0,10l
0,051
0,10l

7g
78
7g
7g
78
7g
7g
1ks
1ks
0,201
0,201
1ks

0,301
0,501
0,301
0,501
0,301
0,501
0,301
0,501
0,331
0,301
0,501

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta orange
Sprite
Tonic
Tonic Ginger
Mattoni — neperliva, jemné perliva, perliva
Cappy juice — dle nabidky
Rauch Green Tea
Red Bull
Cepovanid limonada
Cepovani limonada
Kohoutkova voda s citrénem

DOMACI LIMONADY
Dle nabidky

APERITIVY

Metropol
Martini ( bianco, extra dry )

Campari Bitter
Crodino — nealko

KAVA & HORKE NAPOJE

Espresso

Lungo

Capuccino Italiano

Latte macchiato

Videriska kava

Alzirska kava ( 2 cl vajeény likér )

Tureckd kava

Caj TEA MASTER CELECTION PICKWICK s medem — dle nabidky
Caj z Eerstvé méty nebo zazvoru s citrénem a medem
Grog s citronem ( 4cl Bozkov Tuzemsky )

Svafené vino - bilé, éervené

Smetana do kavy

PIVO

Arnost Horka 10°

Arnost Horka 10°

Nefiltr 12° - Smichovsky vybér
Nefiltr 12° - Smichovsky vybér
Staropramen Tankovy Lezak 12°
Staropramen Tankovy Lezak 12°

Starop Nealko — &ep:

Starop Nealko - éep:
Corona Extra — Mexico
Pantattv Radler

Pantéttv Radler

49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K¢
49 K&
49 K¢
39 K¢
49 K&
49 K¢
69 K¢
27 K¢
45 K¢
25 K¢

69 K¢

49 K¢
54 K¢
59 K¢
49 K&

49 K¢
49 K¢
65 K¢
69 K¢
69 K¢
89 K¢
40 K¢
49 K&
49 K&
55 K¢
69 K¢

4K

27 K¢
44 K¢
33 Ké
55 K¢
26 K¢
49 K¢
26 K¢
43 K¢
60 K
27 Ké
45 Ké

Aktualni informace o nabidce a specialech na vycepni tabuli

0,201
0,201

0,75l
0,10l
0,75l

0,041
0,041

0,04l
0,04

0,04l
0,04l
0,04l

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

VINA

Chateau Valtice - rozlévané vino:

Veltlinské zelené
Svatovaviinecké

69 K¢
69 K&

Nabidka jakostnich a pfivlastkovych vin dle aktualniho vinného listu

SEKT - PROSECO

Bohemia Sekt - Demi, Brut 349 K¢
Mionetto Prosecco DOC Treviso 60 K¢
Mionetto Prosecco DOC Treviso 449 K&
VODKA
Absolut 55 K&
Finlandia 55 K¢
TEQUILA
Olmeca Blanco 69 K¢
Olmeca Reposado 69 K¢
GIN
Beefeater ( Clasic, Pink ) 59 K&
Bombay Saphire 69 K¢
Tanqueray 69 K¢
WHISKY- BOURBON
Tullamore Dew 59 K&
Jameson 59 K¢
Johnnie Walker Red 59 K¢
Johnnie Walker Black 69 K¢
Ballantines 59 K&
Jack Daniel’s 69 K¢
Jack Daniel’s Honey 69 K&
Jim Beam 59 K¢
Chivas regal 12 y.o. 99 K&

RUM
0,041 Diplomatico Reserva Exlusiva 12 y.o. ( Venezuela ) 129 Ké
0,041 Zacapa C io 23 y.o. ( la) 129 K¢
0,041 Don Papa Rum ( Filipiny ) 129 Ké
0,041 Legendario Elixir de Cuba 7 y.o. ( Kuba ) 79 K&
0,041 Captain Bucanero Elixir ( Dominicana ) 79 Ké
0,041 Havana Club Anejo 3 y.o0. ( Kuba) 59 Ké
0,041 Captain Morgan Spice Gold ( UK) 55 K&
0,041 EIC d Reserva Exlusiva 18 y.o. ( Panama ) 129 Ké
0,041 Pyrat XO Reserve ( Anguilla) 129 K¢
0,041 Millonario 10 y.o. Aniversario Reserva ( Peru ) 129 K¢
0,041 El Ron Prohibido 12 y.o. ( Mexico ) 109 K¢
Aktualni informace o nabidce na baru
LIKERY - DIGESTIVY
0,041 Baileys 59 Ké
0,041 Malibu 59 K¢
0,041 Becherovka Original 49 K¢
0,041 Fernet Stock Original 45 K¢
0,041 Stara Zitna Myslivecka Reserva 4 y.o. 49 K&
0,041 Jagermeister — ledové namrazeny 59 K&
0,041 Metaxa 5 59 K¢
0,041 Bozkov Tuzemsky 45 Ké
0,041 Peprmintovy likér Bozkov 45 K¢
0,041 Vajecny likér Bozkov 45 K¢
0,041 Republica Exlusive Bozkov 59 K&
OVOCNE DESTILATY
0,041 Slivovice 3y.o. destilat z vyzralych Svestek —Rudolf Jelinek 59 K¢
0,041  Hruskovice Wiliams odriidovy hruskovy destilat — Rudolf Jelinek 59 ké
0,041 Williams Pircher — luxusni italska hruskovice 119 K&
KOKTEJLY
0,291 MOIJITO ( Havana, limety, mata, tftinovy cukr, soda ) 129 K¢
0,291  CUBA LIBRE ( Havana, limeta, Coca - cola ) 108 K¢
0,291 GIN & TONIC ( Gin, Tonic, limeta ) 108 K&
0,251 APEROL SPRITZ ( Aperol, Prosecco, pomeranc, soda ) 119 Ké
0,291  SUN TONIC ( Metaxa, Tonic, pomeranc ) 108 K¢
POCHUTINY
1ks  Chipsy 35 Ké
1ks  Arasidy 35 K¢
1ks  Tycinky 25 Ke
1ks  Kfupky 25 Ké
REZERVACE: +420 548 211 121
[ Hostinec U Pantat ((@))
(o) vpantotu.cz

www.upantatu.cz



